[bookmark: _GoBack]（様式３）
	部局長印

人を対象とする研究実施状況・終了報告書
平成　　年　　月　　日

琉球大学長　殿

報告者（研究責任者）
所属・職名
氏名　　　　　　　　　　　　印

琉球大学人を対象とする研究倫理規則第25条又は第26条に基づき、下記のとおり報告します。

1. 研究課題名

２．承認番号

３. 研究の進捗状況
（研究期間、研究計画の達成状況等）

４．研究成果の公表状況（予定を含む）

５．研究で収集した情報等の取扱い状態（保管状態等）

６．保管期間の終了にあたっての情報等の破棄の方法

（注）
１．必要に応じて行を増やしてください。
２．研究実施者が複数の部局に及ぶ場合は、「部局長印」は、関係するすべての部局長の押印が必要です。
３．研究期間が５年を超える場合には実施状況報告を、研究の終了後は遅滞なく終了報告を提出してください。